[S. 23]

zaś nakaz jest wyraźnie wymieniony w tym samym układzie i znajduje się on w formie odpisu w Aktach Konsystorza Przemyskiego z dnia 12 stycznia roku Pańskiego 1635⁸⁴.

Titulus Tredecimus

De Prato

In Literis primaevae foundationis, nominatur Pratum, in Colstomosty. Sed iste locus, imo ne nomen quidem hoc, iam extat. Nunc Ecclesia, prout a Tempore immemorabili, gaudet possessione Prati, post Villam Bolestraszyce, inter prata Villarum Wyszatyce, et Bolestraszyce, consistentis, qui locus vocatur Trzebuz.

Certum est autem, ante annos centum quatuordecim, hoc pratum, post Bolestraszyce, fuisse possessionis Antecessorum meorum Plebanorum. Quia in Contractu Admodum Reverendi, olim, Domini Stanislai Orzechowski, Canonici et Officialis Generalis Praemisliensis, Plebani Zoravicensis, de quo supra, titulo de Skotnik, inter alia Bona Plebanalia, ponitur de nomine, et datur in arendam.

Rozdział trzynasty

O łące

W dokumencie pierwszej fundacji jest wymieniona łąka w miejscu zwanym Kolstomosty. Nie istnieje jednak już ani to miejsce, ani nawet taka nazwa. Obecnie kościół posiada łąkę za wioską Bolestraszyce, pomiędzy łąkami wiosek Wyszatyce i Bolestraszyce, w miejscu zwanym Trzebuz.

Jest pewne, że sto czternaście lat temu, łąka ta za Bolestraszcycami, należała do poprzedników moich plebanów, ponieważ w umowie śp. Wielce Wielbnego księdza Stanisława Orzechowskiego, kanonika i oficjała przemyskiego, plebana żurawickiego, o której mowa była wyżej w rozdziale o Skotniku, jest ona wymieniona z nazwy wśród dóbr plebańskich i oddana w dzierżawę.

84. Czwartek w oktawie Objawienia Pańskiego.

Titulus Quatuordecimus

De Decimis

Ex Agris Praedialibus villae Zoravicae, uniusque Praedii, videlicet, Dolny et Górny, post Araturas omnes Curiales, tam ex antiquis agris Curialibus, quam ex his, qui, post expulsos kmetones, ad agros antiquos Curiales, incorporati sunt, manipulares decimas percipio. Quod in Literis Foundationis, his formalibus verbis exprimitur: *Decimam*

[Ch. 24]

post Araturas nostras, in dicta villa Zoravica provenientem, manipulatim dandam, de omni grano seminato donamus. Et sic eas percipio, de utroque praedio. Quanquam vero super iis, cum Magnifico Domino, Domino Carolo Francisco, in Białoboki Korniakt, advitalem contractum fecerim Anno Domini 1653, 16 Julii, eundem postea innovaverim, Anno praesenti 1662 tamen hoc praecustoditum est ut ex agris kmetonalibus, ad Curiales adiunctis, manipulares Decimae, in perpetuum Ecclesiae dentur.

Ex agris Praedialibus villarum Dunkowice, Orzechowce, Wieloryzy. Itidem manipulares Decimae exdecimantur, secundum antiquum